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Sthtni dstav pro kontrolu lé&iv

Protokol o jednani hodnotici komise pro vefejnou zakazku
»Dodavka software na komplexni ochranu pracovnich stanic*

Zadavatel vySe uvedené vefejné zakazky — Ceska republika — Statni ustav pro kontrolu 1é¢iv, organizaéni
slozka statu, se sidlem : Srobarova 48, 100 41 Praha 10, svolal jednani hodnotici komise pro pfedmétnou
vefejnou zakazku na 7.1.2008 od 13:00hod

Na tomto jednani zvolila hodnotici komise jako svého pfedsedu Ing.Toméase Melena a jako svého
mistopiedsedu Ing.Jaromira Kosika

Hodnotici komise konstatuje, Ze vSichni pozvani &lenové a nahradnici hodnotici komise se na jednani
dostavili ve sloZeni:

1.Ing.Kosik Jaromir

2.Ing.Melen Tomas

3.JUDr.Vratislav Podzemsky

Na prvnim jednéni hodnotici komise obdrZeli ¢lenové nabidky jednotlivych uchaze&t k podrobnému
prostudovani. Hodnotici komise si ddle upfesnila postupy pfi posuzovani a hodnoceni nabidek. Clenové
hodnotici komise byli sezndmeni s povinnosti zachovivat mléenlivost o vécech, o nichZ se dozvédéli
v souvislosti s vykonem své funkce a podepsali zaroveii &estné prohlaSeni o své nepodjatosti ve vztahu
k pfedmétu vefejné zakazky.

Na svém druhém jednéni ¢lenové hodnotici komise konstatovali, Ze po diikladném prostudovani vSech
nabidek pfistoupi k samotnému hodnoceni nabidek.

Hodnotici tabulka je pfilohu ¢. 1 tohoto protokolu
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doporucuje zadavateli, aby vefejnou zakazku pfidélil uchazedi :

Unicorn Systems, a.s.
V Kapslovné 2/2767
130 00 Praha 3

IC: 25110853

Celkova nabidkova cena bez DPH : 231 000,-K¢ s DPH : 274 890,- K¢
Z jednani hodnotici komise byl nasledné sepsan tento protokol, jehoZ soulasti je také hodnotici tabulka s
hodnocenim nabidek podle kritérii ekonomické vyhodnosti, uréenych v zadani pfedmétné vetejné zakazky.

Nikdo z €lent hodnotici komise neuplatnil odli$ny nazor .

V Praze dne 8.1.2008

Clen komise Podpis ,,
1.Ing. Tom4s Melen /~nom A
2.Ing.Jaromir Kosik A ls ) )
3.JUDr. Vratislav Podzemsky I/ l/ ’

Ptiloha : Hodnotici tabulka ( 1 strana )
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Pfiloha €.1

Zakladni udaje

HODNOTICi KRITERIA

Uchazel

Produkt

Cenas
DPH

Cena

Funkce

Podpora

Update

VB100

Celkem

Pofadi

Unicom

Symantec
EndPoint
Prtc. 11 350
Lic

274 890,-

60

24

100

QCM

ESET
NOD32 350
Lic

285 600,-

57

24

97

Clarionet

Symantec
EndPoint
Prtc. 11 350
Lic

320 122,-

46

24

86




